
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-04-20

ROs.0050.31.2015

Zarządzenie nr 31/15
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy w gminie Zblewo dla przeprowadzenia
głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych

na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112, z późno zm.")

zarządzam, co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 10 maja 2015 r. powołuje się w gminie Zblewo obwodowe komisje wyborcze w składach

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,
951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

ri'\ tel. (SB) SB8 43 11"1
"V fax. (521 5884569

rr,i't gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZbk'wo,
558342 00U9 4000 0101 20000002



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2015
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

SKŁAD
obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie Zblewo

lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1
w Zespole Szkół Publicznych w Kleszczewie Kościerskim nr 41

1. Mróz Mariola Karolewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

2. Umerska Regina Joanna Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

3. Śliwicka Maria Wanda Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeia Dudy

4. Zgryza Stefania Maria Kleszczewo Kościerskie Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

5. Pilkiewicz Jacek Radziejewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

6. Wachole Marta Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Mariana Janusza
Kowalskiego

7 Rucinska Izabela Anna Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Kukiza

8. Żur Małgorzata Kleszczewo Kościerskie Osoba wskazana przez
Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2
w Zespole Kształcenia i Wychowania w Pinczynie ul. Sportowa 8

1. Szachta Dobrosława Jadwiga Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

2. Kamysz Marek Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

3. Brus Gertruda Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy



4. Kosiedowska Monika Maria Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

5. Ronkowska Aldona Helena Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

6. Cherek Stanisława Semlin Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Mariana Janusza
Kowalskieoo

7 Kajut Justyna Elżbieta Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Kukiza

8. Czerwińska Lucyna Maria Pinczyn Osoba wskazana przez
Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3
w Zespole Szkół Publicznych w Borzechowie ul. Szkolna 3a

1. Kurkowska Iwona Maria Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

2. Klinkosz Sandra Małgorzata Radziejewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

3. Gałązka Marian Jan Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzela Dudv

4. Keister Beata Bytonia Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskieqo

5. Ronkowska Dominika Wiktoria Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

6. Cejer Aleksandra Anna Borzechowo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Tanaino

7 Preiss Andrzej Jan Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Mariana Janusza
Kowalskieoo

8 Kajut Małgorzata Maria Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Kukiza

9. Cylman Daria Maria Zblewo Osoba wskazana przez
Wójta



Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4
w Zespole Szkół Publicznych w Zblewie ul. Kościerska 39

1. Rambowska Agnieszka Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

2. Kamysz Jan Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

3. Boszka Tomasz Paweł Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

4. Szymichowski Marek Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Jacka Wilka

5. Rogaczewska Malwina Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

6. Peplińska Leokadia Waleria Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

7 Glaza Natalia Katarzyna Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Mariana Janusza
Kowalskiego

8 Kościelnik-Stypa Monika Krystyna Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Kukiza

9. Fierek Wiesława Zblewo Osoba wskazana przez
Wóita

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5
w Gminnym Ośrodku Kultury w Zblewie ul. Główna 40

1. Gumińska Teresa Miradowo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

2. Piątek Zofia Weronika Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Maqdaleny Ogórek

3. Kepka Daria Anna Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

4. Domian Karolina Maria Borzechowo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy



5. Szymichowska Joanna Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Jacka Wilka

6. Rogaczewska Jagoda Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Kornorowskieoo

7 Juraszewska Mirosława Maria Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Mariana Janusza
Kowalskieqo

8 Leszczynski Mateusz Józef Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Kukiza

9. Karbowska Alina Maria Piesienica Osoba wskazana przez
Wójta

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6
w Zespole Szkół Publicznych w Bytoni ul. Kasztelańska 3

1. Baran Andrzej Eugeniusz Białachowo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

2. Gila Bożena Agnieszka Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Maqdalenv Oqórek

3. Kośnik Małgorzata Maria Borzechowo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeia Dudy

4. Gapska Teresa Barbara Zblewo Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Jacka Wilka

5. Buczkowska Sandra Maria Semlin Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

6. Kalkowska Patrycja Danuta Bytonia Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

7 Kajut Bożena Mirosława Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Mariana Janusza
Kowalskiego

8 Dunajski Mariusz Bytonia Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Kukiza

9. Fotta Bartłomiej Mariusz Bytonia Osoba wskazana przez
Wóita



Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7
w Wiejskim Domu Kultury w Pinczynie ul.

1. Cherek Marian Piesienica Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa"

2. Domska Ewa Maria Pałubinek Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

3. Leszczyńska Ewa Barbara Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

4. Buczkowska Maria Magdalena Semlin Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

5. Szramka Genowefa Czesława Piesienica Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Palikota

6. Zalewska Alicja Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Mariana Janusza
Kowalskiego

7. Zalewska Hanna Helena Pinczyn Komitet Wyborczy
Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Kukiza

8 Machnikowska Justyna Sylwia Bytonia Osoba zgłoszona przez
Wójta



Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 182 § 1 ust. 1 Kodeksu Wyborczego Wójt Gminy powołuje Obwodowe Komisje Wyborcze
celem przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja
2015r.
Zarejestrowane Komitety Wyborcze zgłosiły 53 kandydatów do Komisji. Wójt zgłosił po jednym
kandydacie do Komisji spośród pracowników Urzędu lub jednostek organizacyjnych.
Komisje w obwodach stałych liczą od 6 do 8 osób zgłoszonych przez Pełnomocników wyborczych oraz
po jednej osobie spośród pracowników.

DamrOka~~a

ap lkant adwoka KI

GMINA ZBlEWO
NIP CMINY: 592-12-02-586

fiJ\ tel. (58) 5884381
\U fax. (51) SBB 45 69

rr,l1 gmina@zblewo.pl
~www.zblewo.pl

BankSpółdzielczy SkórczOlZblewo,
558342000940000101 20000002


